KATILIMLAR

IL ILCE KURUM SINAV ADI GENEL iL iLCE KURUM
Kastamonu TASKOPRU Ataturk Ortaokulu 6.Sinif Bumerang Deneme 1 434 100 100 100
T TURKGE SOSYAL BILGILER  DIN KULTURU AHL INGILizCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 7.33 6.73 5.09 6.59 3.05 5.57 3.81 518 2.09 273 570 0.83 294 7.58 0.41 6.48 6.45 4.33 29.87 34.67 18.31 191.039
il Ortalamasi 734 676 509 6.56 3.16 551 3.46 533 1.68 2.71 543 090 2.73 7.69 0.17 6.14 6.63 3.93 28.94 35.00 17.27 185.377
Okul Ortalamasi 7.34 6.76 5.09 6.56 3.16 5.51 3.46 5.33 1.68 2.71 5.43 0.90 2.73 7.69 0.17 6.14 6.63 3.93 28.94 35.00 17.27 185.377
) TURKGE SOSYAL BILGILER  DIN KULTURD AHL INGILizCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN Genel il iice Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
315 - GOKALP TASAY Y 6/B 14 1 1367 9 1 867 7 1 667 5 4 367 3 6 100 14 1 13.67 52.00 14.00 47.35 352.133 5 1 1 1
351 - SERIFEUNAL 6/B 12 3 1100 9 1 867 4 6 200 2 8 -067 6 4 467 11 4 9.67 44.00 26.00 35.34 312.114 23 2 2 2
375 - REFIKHAN GELIK 6/A 11 4 967 9 1 867 8 1 767 7 3 600 4 9 100 12 3 11.00 51.00 21.00 44.01 307.657 25 3 3 3
334 - MUHAMMED RIZA DiNC R 6/A 10 4 867 8 2 733 4 5 233 9 1 867 4 8 133 13 1 12,67 48.00 21.00 41.00 307.638 26 4 4 4
328 - MELEK SUDE OZTURK 6/C 14 1 1367 8 2 | Wk 3 6 100 5 4 367 3 7 067 10 2 9.33 43.00 22.00 35.67 303.200 28 5 5 5
306 - FATMA ECRIN SOYSAL 6/B 13 1 1267 8 0 800 4 3 300 3 5 133 3 5 133 9 3 8.00 40.00 17.00 34.33 291.105 36 6 6 6
349 - SINEM BAYAR 6/B 12 3 11.00 10 0 10.00 4 4 267 5 5 |&sE] 3 3 200 9 3 8.00 43.00 18.00 37.00 290.476 37 7 7 7
189 - ECRIN KOSUN 6/A 11 4 967 7 3 600 5 5 333 2 6 000 5 0 500 8 2 7.33 38.00 20.00 31.33 285.390 41 8 8 8
144 - BURCU ARZU DEMIR 6/D 10 4 867 10 0 10.00 4 4 267 1 2 033 1 1 067 12 2 11.33 38.00 13.00 33.67 282.248 42 9 9 &)
279 - ERDEM ILDEMLIK 6/A 11 4 967 9 1 867 2 8 -067 5 5 333 5 10 167 11 4 9.67 43.00 32.00 32.34 281.657 43 10 10 10
208 - ECRINMUALLA SEZER 6/D 12 3 11.00 9 1 867 7 3 600 5 3 |ssE| 3 10 -033 9 6 7.00 45.00 28.00 35.67 268.914 61 11 11 11
340 - NUR ZUMRA GICEK 6/C 9 6 7.00 9 1 867 4 4 267 7 1 667 3 5 133 10 2 9.33 42.00 19.00 35.67 268.857 62 12 12 12
215 - EDANUR OZDEMi R 6/C 11 4 967 9 1 867 6 3 500 5 5 333 4 10 067 9 6 7.00 44.00 29.00 34.34 264.495 68 13 13 13
318 - HALIL TUGR L BILGIN 6/C 10 5 833 9 1 867 3 7 067 2 5 033 4 9 100 10 1 9.67 38.00 28.00 28.67 263.181 69 14 14 14
357 - TARIK KOSEOGLU 6/D 9 6 7.00 8 2 733 4 6 200 5 4 367 2 3 100 11 3 10.00 39.00 24.00 31.00 261.905 73 15 15 15
332 - METEHAN SEN 0/0 9 6 700 8 2 733 6 4 467 6 4 467 2 13 -233 13 2 12.3344.00 31.00 33.67 261.276 74 16 16 16
397 - UMUT SALIH OZDEMIR 6/B 12 2 1133 10 0 10.00 9 0 9.00 2 1 167 0 0 000 5 1 4.67 38.00 4.00 36.67 261.276 74 16 16 16
287 - ERENMUHAMMEDDURUSOY ~ 0/0 11 4 967 9 1 867 1 8 -167 4 4 267 4 2 333 7 5 5.33 36.00 24.00 28.00 258.076 78 18 18 18
63 - ALPER OZTURK 6/C 10 5 833 8 2 733 4 5 233 0 2 -067 1 7 -133 11 1 10.67 34.00 22.00 26.66 251.752 83 19 19 19
383 - YAGIZ EYMEN KIYAK 6/A 9 6 7.00 8 2 733 5 4 367 9 1 867 1 3 000 9 4 7.67 41.00 20.00 34.34 249.238 86 20 20 20
333 - MUHAMED AYAZ GULER 6/A 10 5 &R 7 3 600 5 5 333 7 3 600 3 6 100 8 5 6.33 40.00 27.00 30.99 248.514 91 21 21 21
346 - SALIM RUZGAR ERDG AN 6/D 12 2 1133 9 1 867 0 0 000 O 1 -033 0 1 -033 7 4 5.67 28.00 9.00 25.01 242.895 99 22 22 22
183 - ECRIN KABA 6/D 5 2 433 8 2 733 4 4 267 0 3 -1.00 2 2 133 1 2 10.33 30.00 15.00 24.99 238.971 103 23 23 23
322 - KEREM KAYA 6/D 9 6 7.00 10 0 1000 1 6 -1.00 2 5 033 4 7 167 8 5 6.33 34.00 29.00 24.33 232.057 111 24 24 24
182 - NURGUL SALBAS 6/D 9 6 7.00 10 0 10.00 5 3 400 1 3 000 1 9 |-2.00/ 9 1 8.67 35.0022.00 27.67 230.819 114 25 25 25
68 - ATIYE ZEYNEP TEKIN 6/B 9 6 7.00 8 2 733 3 7 067 2 8 -067 4 5 233 8 7 5.67 34.00 35.00 22.33 228.248 117 26 26 26
326 - MELEK CAGLA TANER 6/C 10 5 833 8 2 733 6 4 467 7 3 600 1 8 -167 8 7 5.67 40.00 29.00 30.33 228.229 118 27 27 27
314 - GIZEMSU ARSLAN 6/A 8 7 567 9 1 867 5 5 333 5 3 400 3 5 133 8 7 5.67 38.00 28.00 28.67 227.010 119 28 28 28
361 - YAGMUR UGUR 6/A 7 8 433 8 2 733 3 7 067 4 5 233 4 2 333 8 7  5.67 34.00 31.00 23.66 221.238 128 29 29 29
348 - SINEM AY 6/C 9 3 800 7 3 600 6 4 467 3 5 133 2 8 -067 7 5 5.33 34.00 28.00 24.66 219.314 133 30 30 30
341 - NURAYDA KARTAL 6/A 8 7 567 7 3 600 5 5 333 2 7 -033 4 0 400 5 4 3.67 31.00 26.00 22.34 218.781 134 31 31 31
421-BUUSRAKALFA 6/B 10 5 833 6 4 467 7 3 600 2 8 -067 2 13 -233 9 6 7.00 36.00 39.00 23.00 218.095 138 32 32 32
379 - 0ZGUR 6ZSoY 6/A 11 4 967 7 3 6.00 4 6 200 6 4 467 2 1 -167 7 8 4.33 37.00 36.00 25.00 218.076 139 33 33 33
330 - MERT MUTLU AYGICEGI 6/B 6 4 467 8 2 733 1 1 067 0 4 -133 5 5 333 6 1 5.7 26.00 17.00 20.34 216.857 141 34 34 34
335 - MUHAMMET EMIR UNNU 6/C 9 6 7.00 7 3 6.00 2 7 -033 1 9 -200 3 5 133 8 7 5.67 30.00 37.00 17.67 213.657 145 35 35 35
32 - HiLAL ESKi 6/A 10 5 833 9 1 867 1 6 -1.00 0 0 000 3 12 -1.00 8 7 5.67 31.00 31.00 20.67 213.657 145 35 35 35
241 - ELISBERRAKERBAS 6/A 6 9 300 7 3 6.00 2 8 -067 5 SR ISISSH It 3 000 11 4 9.67 32.00 32.00 21.33 213.029 151 37 37 37
316 - GOKGE SANAL 6/C 4 11 033 5 5 333 1 8 -167 4 6 200 7 8 433 10 4  8.67 31.00 42.00 16.99 208.533 161 38 38 38
347 - SEIFIRAZ NA* | SEVING 6/C 10 4 867 7 3 6.00 4 6 200 4 4 267 0 2 -067 4 4 2,67 29.00 23.00 21.34 201.619 175 39 39 39
180 - ECEELIF KESIC i 6/A 7 6 500 9 0 9.00 1 9 -200 3 4 167 0 3 -1.00 9 6 7.00 29.00 28.00 19.67 200.324 179 40 40 40
257 - KUBRA AYDIN 6/A 9 6 700 8 2 733 4 6 200 3 7 067 5 10 167 5 10 1.67 34.00 41.00 20.34 197.829 184 41 41 41
238 - NiSA RAZIYE CAKIR 6/B 7 7 467 6 2 533 7 3 600 1 7 -133 1 5 -067 8 5 6.33 30.00 29.00 20.33 197.752 186 42 42 42
0 - ¥¥RK* E N 6/A 8 6 6.00 7 3 600 5 5 333 3 7 067 4 9 100 6 8 3.33 33.00 38.00 20.33 197.752 186 42 42 42
363 - YASIN TEKECI 6/C 8 7 567 8 2 733 4 6 200 1 6 -1.00 8 7 567 3 12 -1.00 32.00 40.00 18.67 194.648 194 44 44 44
48 - AHMET UNAL 0/0 9 5 | wsE] v 3 6.00 4 6 200 6 4 467 1 1 -267 7 8 4.33 34.00 37.00 21.66 192.629 199 45 45 45
456 - TUANA YILDIZ 6/C 7 8 433 7 3 6.00 2 5 033 3 7 067 2 6 000 8 6 6.00 29.00 35.00 17.33 192.038 200 46 46 46
135 - BERATCAN NAMDAR 6/D 7 8 433 9 1 867 1 9 -200 2 8 -0.67 3 12 -1.00 9 6 7.00 31.00 44.00 16.33 190.133 206 47 47 47
380 - NiSAIPEK KURT 6/D 8 7 567 8 2 733 2 8 067 2 8 -067 4 11 033 7 8  4.33 31.00 44.00 16.32 190.114 207 48 48 48
176 - DORUK ULUSOY 6/B 8 4 667 8 2 | Wk 3 3 200 1 0 100 2 1 167 0 0 0.00 22.00 10.00 18.67 183.219 221 49 49 49
220 - ELANUR EKINCI 6/B 7 2 633 8 2 733 1 3 000 O 3 -1.00 1 4 033 4 2 3.33 21.00 16.00 15.66 183.143 224 50 50 50
319 - HASAN ENES GUNGOR 0/0 9 6 7.00 8 2 NS ) 7 067 3 s |sE| 2 6 000 4 8 1.33 29.00 34.00 17.66 181.238 228 51 51 51
422 - HUSEYIN EREN GELIK 6/B 5 10 167 9 1 867 5 5 333 2 8 -067 4 11 033 8 7 5.67 33.00 42.00 19.00 180.019 230 52 52 52
59 - ALIFIRAT 6/A 7 8 433 7 3 6.00 4 6 200 3 7 067 6 9 300 4 11 0.33 31.00 44.00 16.33 174.876 239 53 53 53
97 - AYAZ BARAN COBAN 6/B 7 4 567 5 5 333 1 2 033 0 0 000 1 5 -067 5 4 3.67 19.00 20.00 12.33 173.029 241 54 54 54
107 - BARIS DERE 6/B B} 10 [-0.33 5 5 |&iskE] 3 6 100 4 4 267 3 10 -0.33 10 5 8.33 28.0040.00 14.67 171.771 247 55 55 55
381 - POYRAZ ACAR 6/C 10 5 833 9 1 867 2 8 -067 1 9 -200 1 14 -367 6 9 3.00 29.00 46.00 13.66 169.790 255 56 56 56
110-BEYZAAY 6/C 8 7 567 7 3 6.00 2 4 067 3 5 133 5 8 233 2 9 -1.00 27.00 36.00 15.00 168.571 257 57 57 57
254 - EMIRHAN TUNCEL 6/C 8 7 567 5 5 333 5 4 367 1 4 -033 2 6 000 4 8 1.33 25.00 34.00 13.67 166.038 261 58 58 58
368 - ZEYNEP AKDEMIR 6/C 9 6 7.00 6 4 467 3 4 167 1 4 -033 0 8 -267 4 5 2.33 23.00 31.00 12.67 162.190 270 59 59 59
360 - USURCAN CATAK 6/B 7 8 433 5 5 333 4 3 300 2 6 000 1 10 233 6 5 4.33 25.00 37.00 12.66 160.286 275 60 60 60
278 - ERDEM GUNES 6/B 9 6 7.00 6 4 467 4 5 233 5 3 |ssE| 2 13 -233 4 11 0.33 30.00 44.00 15.33 157.771 281 61 61 61
0-A**GKYS 6/C 5 10 167 7 3 600 6 3 500 0 2 -067 0 3 -100 7 8 433 25.0029.00 15.33 157.771 281 61 61 61
57-ALIALAY 6/C 5 10 167 7 3 600 3 7 067 3 7 067 3 7 067 6 9 3.00 27.00 43.00 12.68 154.667 291 63 63 63
143 - BEYZA ERT AS 6/C 7 8 433 1 9 -200 4 6 200 1 9 200 5 10 1.67 5 10 1.67 23.00 52.00 5.67 154.629 292 64 64 64
0 - EMIRHANUGBR 6/A 6 9 300 6 4 467 6 4 467 2 8 -067 5 10 167 4 11 0.33 29.00 46.00 13.67 154.610 293 65 65 65
56 - AHMET YUKSEL 6/D 6 8 333 10 0 10.00 6 4 467 1 9 -200 4 11 033 4 11 0.33 31.00 43.00 16.66 154.533 296 66 66 66
359 - TUGCEESANALL 6/C 7 8 433 6 4 467 4 6 200 4 5 |ZsE| 3 8 033 0 0 0.00 24.00 31.00 13.66 152.648 299 67 67 67
353 - OMER FARUKZOZDEMIR R 6/D 7 8 433 7 3 600 5 5 333 1 6 -1.00 3 7 067 3 11 -0.67 26.00 40.00 12.66 148.857 308 68 68 68
30 - FERITGAKALOGLU 6/B 8 7 567 6 4 467 1 9 200 1 8 -167 0 0 000 O 0 0.00 16.00 28.00 6.67 145.105 317 69 69 69
46 - OZAN ERTIT 6/C 5 10 167 4 6 200 4 4 267 1 6 -1.00 1 5 -067 6 6 4.00 21.00 37.00 8.67 145.086 318 70 70 70
321 - KENAN KAAN ERDOGAN 6/D 6 8 333 3 7 067 2 7 -033 3 3 200 1 9 -200 6 6 4.00 21.00 40.00 7.67 145.067 319 71 71 71
324 - MEHMETAKIFAKSU 6/B 5 7 267 6 2 533 3 6 100 O 0 000 O 0 000 4 10 0.67 18.00 25.00 9.67 137.505 334 72 72 72
376 - YAGMUR NiSA CAMLI 0/0 7 8 433 7 3 600 7 3 600 1 9 -200 2 13 -233 4 11 0.33 28.00 47.00 12.33 136.800 336 73 73 73
317 -SZCE*G*N 0/0 7 7 467 10 0 1000 1 9 -200 2 8 -067 4 11 033 2 13 -2.33 26.00 48.00 10.00 134.305 338 74 74 74
246 - EMIR COBAN 6/A 5 5 | EsE] @ 2 733 4 5 233 1 6 -1.00 2 8 -0.67 2 7 -0.33 22.00 33.00 10.99 134.248 340 75 75 75
358 - TUGBATERGIN 6/D 5 10 167 1 9 -200 4 6 200 4 6 200 5 10 167 4 11 0.33 23.0052.00 567 131.771 343 76 76 76
467 - Y INS ** U+ A A 6/A 4 10 0.67 4 6 200 3 7 067 4 6 200 4 1 033 4 6 2.00 23.00 46.00 7.67 131.752 346 77 77 77
387 - CELALMUHAMMETACAR 6/B 4 11 033 0 10 -333 4 6 200 4 6 200 5 10 167 5 10 1.67 22.00 53.00 4.34 129.238 353 78 78 78



OGRENCI LISTESi - KURUM - PUAN SIRALI

Kastamonu TASKOPRU Atatirk Ortaokulu 6.Sinif Bumerang Deneme 1
_————————
[ v [N o e N [ o N [ [ [N [
Genel Ortalama 7.33 673 509 659 305 557 381 518 209 273 570 083 294 758 041 6.48 6.45 433 29.87 34.67 1831 191.039
il Ortalamasi 734 676 509 656 316 551 346 533 168 271 543 090 273 7.69 017 6.14 6.63 3.93 28.94 3500 17.27 185377
Okul Ortalamasi 7.34 676 509 656 316 551 346 533 168 271 543 090 273 7.69 017 6.4 6.63 3.93 28.94 35.00 17.27 185377
---------------------————_
79 323-KERIMBICAKCI ~ 6/D 6 3.00 2.00 -0.67 -2.00 -2.33 333 21.00 53.00 3.33  129.200 355 79 79 79

80 311-GEAfU**UMN  6/C 6 9 300 3 7 067 4 6 200 1 9 -200 4 11 033 4 11 033 22.0053.00 433 129.162 356 80 80 80
81 164-SUATERGIN ~ [0/0 4 11 033 2 6 000 3 7 067 4 6 200 4 10 067 5 10 1.67 22.0050.00 534 125.429 367 81 81 81
82 o0-s*M  6/C 4 11 033 7 3 600 5 5 333 1 9 -200 3 12 -100 5 10 167 25.0050.00 833 121581 374 82 82 82
83 66-ALPERENUCAR ~ (6/B 5 8 233 6 4 467 3 4 167 1 8 -167 3 12 -1.00 4 11 0.33 22.0047.00 633 121.543 375 83 83 83
84 400-ALIEFEARSLAN ~ 6/D 8 7 567 8 2 733 1 8 -167 2 7 -033 1 10 -233 1 10 -23321.0044.00 634 117.848 380 84 84 84

0-ADEMTASANS 7 8 433 1 5 -067 3 6 100 1 8 -167 4 11 033 2 13 -23318.0051.00 099 115200 383 85 85 85
186 | 99-AYXMUSTAFAKARKAYA  6/C 2 12 -200 5 5 333 3 7 067 4 6 200 4 11 033 5 10 167 23.0051.00 6.00 111.429 389 86 86 86
87 309-FURKANMATRACI  6/C 7 7 467 5 3 400 2 2 133 0 7 -233 0 7 -233 2 11 -167 16.0037.00 3.67 110.819 390 87 87 87

1298 -ESMANURTEKIN 4 11 033 6 4 467 2 8 067 4 6 200 0 15 500 7 8 433 23.0052.00 566 108.838 393 88 88 88
89 280-E*DIOZDEMIR ~ 6/A 2 6 000 7 3 600 2 8 -067 3 6 100 4 11 033 3 12 -1.0021.0046.00 566 106.952 394 89 89 89
90 355-TALHAKARAKAS ~ 6/B 3 12 -100 3 7 067 3 7 067 5 5 333 3 12 -1.00 5 10 167 22.0053.00 4.34 106.381 395 20 20 90

201-*0SEYINUZUN 2 12 200 3 6 100 2 6 000 1 9 -200 5 9 200 4 9 100 17.0051.00 0.00 105714 397 91 91 91
|92 356-ELIFERGAN ' 6/B 0 2 067 2 3 100 0 1 033 0 6 -200 4 233 0 5 -1.67 6.00 22.00 -134  97.390 407 92 92 92
193 [266-UMUTCANGZ*URK ~ [6/C 4 11 033 0 10 333 0 8 -267 2 8 -067 0 0 000 4 11 033 10004800601 92324 411 93 93 93
194 337-AMT*SG**LY  6/C 4 11 033 2 8 067 5 5 333 2 8 067 1 14 367 5 10 1.67 19.0056.00 032 91067 414 9 94 94
195 [169- CAGLARSAM TKARADUMAN [0/0 5 6 300 1 7 -133 2 6 000 1 7 -133 2 12 -200 2 11 -1.67 13.0049.00 -3.33 89.829 415 95 95 95
96 345-RUMEYSAKOC*  6/A 3 12 -100 3 7 067 1 9 200 2 8 -067 3 12 -1.00 0 0 000 12.0048.00 -4.00 80.952 421 %6 9% 96
97 366-YUSUFKAYAK ~ 6/D 3 12 -100 6 4 467 3 7 067 3 7 067 2 13 -233 3 12 -1.00 20.0055.00 1.68  78.457 422 97 97 97
|98 693-ZE*NEPPONAL ~ 6/B 3 11 -067 6 4 467 2 5 033 1 8 -167 2 10 -133 2 11 -1.67 16.0049.00 -034 78.381 423 98 98 98
99 |0-mmxxekmpregrx 0/0 1 8 -167 0 5 167 1 5 -067 2 6 000 3 7 067 1 13 -3.33 8.00 4400 -6.67 62.552 431 99 99 99
/100 | 165-BUSRACAGLAYANER ~ 6/D 3 12 -100 5 5 333 1 9 -200 3 7 067 2 13 -233 2 13 -2.33 16.0059.00 -3.66 60.686 432 100 100 100



